3- PARTICIPATION ET ORIGINE 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises ayant une expérience avérée 

dans le domaine de l’hydraulique. 

4- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX 

Le coût prévisionnel des travaux est de vingt-cinq millions cinq cent mille (25 500 000) FCFA 

toutes taxes comprises (TTC). 

5- FINANCEMENT  

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, seront financés par le Budget de la Commune de Gari-

Gombo, Exercice budgétaire 2025 

6- CONSULTATION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES : 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de Gari-

[...]

9- RECEVABILITE DES OFFRES  

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission 

établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances dont la liste 

figure dans la pièce 13 du DAO, d’une valeur de Cent Soixante Dix Mille (170 000) F CFA /Lot 

(conforme au modèle joint en annexe) et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle 

de validité des offres. 

Sous peine de rejet, les pièces du dossier administratif requises devront être impérativement 

produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou l’autorité

[...]

 Formation of a drilling management committee. 

3- PARTICIPATION AND ORIGIN:  

Participation in this Call for Tenders is open to companies with proven experience in the field of 

hydraulics.  

4- PROJECTED COST OF WORK:  

The estimated cost of the work is twenty-five million five hundred thousand (25,500,000) FCFA all 

taxes included (TTC).  

5- FINANCING: 

The works, subject of this Call for Tenders, will be financed by the Budget of the Municipality of 

Gari-Gombo, Budget year 2025. 

6- CONSULTATION OF THE CALL FOR TENDER FILE:

[...]

9- ADMISSIBILITY OF OFFERS: 

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond established by a first-rate 

bank approved by the Ministry in charge of finance, the list of which appears in document 13 of the 

DAO, with a value of One Hundred Seventy Thousand (170,000) CFA francs / Lot (in accordance 

with the model attached in the appendix) and valid for thirty (30) days beyond the original date of 

validity of the offers. 

Under penalty of rejection, the required administrative file documents must be produced in originals